[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2019 № 331-п

О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 21.05.2019 № 296-п
«О проведении торгов по продаже земельных участков из земель,              государственная собственность на которые не разграничена»

В целях недопущения нарушения прав заявителя Ореховой О.А.,  и устранением технической ошибки Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 21.05.2019 № 296-п «О проведении торгов по продаже земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
Пункт 1.4. отменить.
    	2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                  В.Ю. Лаптев

image1.jpeg